
 

 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
   
24.09.2024               г. Сочи № 23-10

 
 

Об итогах конкурса   
на звание «Лучший правовой 
инспектор труда ВЭП» 
 
 

 

Заслушав и обсудив информацию, подготовленную Департаментом 
организационного развития и правового обеспечения Аппарата ВЭП, об 
итогах проведенного конкурса на звание «Лучший правовой инспектор труда 
ВЭП» (далее – Конкурс), Президиум Профсоюза 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать победителем и призёрами Конкурса следующих участников: 
– Тазетдинова Тимура Фаритовича – юрисконсульта-правового 

инспектора труда Татарстанской республиканской организации ВЭП с 
присуждением 1-го места, вручением диплома победителя Конкурса и 
денежной премии в размере 40 тысяч рублей;  

– Шавырина Анатолия Александровича – заведующего отделом 
правовой работы и охраны труда Свердловской областной организации ВЭП с 
присуждением 2-го места, вручением диплома призёра Конкурса и денежной 
премии в размере 30 тыс. рублей; 

– Экгардт Анастасию Викторовну – правового инспектора труда 
Красноярской краевой организации ВЭП с присуждением 3-го места, 
вручением диплома призёра Конкурса и денежной премии в размере 20 тыс. 
рублей.  

 
2. Руководителю Департамента финансов и учета Аппарата ВЭП 

Бизякиной О.И. перечислить победителю и призёрам Конкурса денежные 
средства в размерах, установленных настоящим постановлением. 

 
3. Руководителю Департамента управления делами Аппарата ВЭП 

Вахрушкину В.В. изготовить дипломы Общественной организации 



2 
 

«Всероссийский Электропрофсоюз» для награждения победителя и призеров 
Конкурса. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 
 

 
            
       Председатель 

 

 
 
Ю.Б. Офицеров 

__________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 
 


